
 

                                                         

                                                               EURAJOKI 
 

LAVILANMETSÄN ASEMAKAAVA-ALUEEN 
KIINTEIDEN MUINAISJÄÄNNÖSTEN 
INVENTOINTI 
 

                                              Taisto Karjalainen 2006 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

M U S E O V I R A S T O 
 

                                                      



 2 

Johdanto 
 
Eurajoen kunta pyysi Museovirastolta lausuntoa Lavilanmetsän asemakaava-alueen 

suunnittelun johdosta 28.11.2005. Museoviraston lausunnossa todetaan, että alueelta ei 

tunneta kiinteitä muinaisjäännöksiä, mutta vuonna 1965 tehty kunnan perusinventointi on 

vanhentunut ja suunniteltu kaava-alue tulee inventoida kaavoituksen yhteydessä. Lausun-

nossa todettiin, että lähistöllä sijaitsee Ilveskallion tunnettu, mahdollisesti pronssikauti-

nen röykkiö ja kaavoitettavalla alueella on vastaavia maaston kohtia, jotka tulee tarkistaa.  

 

Eurajoen kunta myönsi kaava-alueen inventointiin 1 180,00 euron budjetin ja allekirjoit-

tanut teki tutkimuksen maastotyöt ajalla: 1 – 2.6.2006. 

 

1. Alueen luonne 
 

Inventointi alueen läpi kulkee hiekkatie Karhusuolta urheilumajalle ja alueen keskivai-

heilla tiehen liittyy Lavilantien jatkeena oleva hiekkatie. Eteläosiltaan alue rajautuu jo 

rakennettuun Lavilan asuinalueeseen. Urheilumajan koillispuolella on tenniskenttä ja 

suunnittelualueen eteläosia halkoo valaistu pururata. Alue kohoaa idästä länteen kohti 

Ilveskalliota ja alueen keskivaiheilla on pieni puro. Lounaiskulmassa on 10 m korkuinen 

pururadan mäki, jonka rinteillä on kalliopaljastumia ja kivirakkaa. Myös luoteisosissa, 

Ilveskallion alueella on muutamia avoimia kallioalueita. Alueen koillisreunassa kulkee 

kaakko – luode – suuntainen mäenharjanne, joka laskee koko matkaltaan etelään, puron 

varteen. Alue on kuusivaltaista, täysikasvuista metsää, joka on osittain hakattu. Maaperä 

on savikkoa, jossa on runsaasti suuria kiviä ja mäkiä lukuun ottamatta alue on vetistä suo-

ta.  

 

2. Inventointihavainnot 
 

Kaavoitusalue käytiin läpi maastossa kävellen ja alueen etelä- ja länsipuolella olevat kal-

lioalueet tarkastettiin myös. Otollisimpia alueita röykkiöille olisivat olleet juuri kallion-

nokat ja koillisreunan mäenrinne. Esihistoriallisten asuinpaikkojen esiintymiselle maasto 

oli epätodennäköinen. Maastossa havaittiin joitakin kivirakka-alueita, jotka kuitenkin oli-

vat luonnon muodostelmia. Yhtään muinaisjäännökseksi luokiteltavaa kiviröykkiötä tai 

muutakaan esihistoriallista kohdetta ei löytynyt.  

 

4. Yhteenveto 
 

Inventoinnissa käytiin läpi kaavoitettava alue ympäristöineen. Tutkimuksessa ei havaittu 

muinaisjäännöksiksi luokiteltavia kohteita. Alueen länsipuolella oleva Ilveskallion röyk-

kiö sijaitsee 45 metriä meren pinnan yläpuolella. Inventointialue on kuitenkin suuriltaosin 

alle 35 metrin korkeudessa, joten alue on voinut olla liian alavaa röykkiöiden rakentami-

selle. Maaperän savisuus ja kivisyys sekä alueen kosteus tekevät maastosta epätodennä-

köisen muinaiselle asutukselle.  

 

Helsingissä 8.6.2006  

    Taisto Karjalainen 
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